[bookmark: _GoBack]就農状況報告書
就農　年目	　　（令和　年　月～　月分）

令和	年	月	日
北上市長　様

氏名	

北上市親元就農支援事業費補助金交付要綱第６の規定により就農状況報告を提出します。


１　就農者の氏名等氏	名

住	所

電　　話








２　担当している業務
	








３　今後の課題及び目標
	








４　農業従事日数・時間
	
	日
	
	時間




添付書類
別添１　作業日誌の写し





作
業
内
容


作業時間
月
１日



２日



３日



４日



５日



６日



７日



８日



９日



10日



11日



12日



13日



14日



15日



16日



17日



18日



19日



20日



21日



22日



23日



24日



25日



26日



27日



28日



29日



30日



31日



合
計
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